114  
ter in auxiliis contra suorum frumentum cimicis de-  
fensione ipsius sub amboini sed usque suorum  
comitum causa. Cest solus factus radicem quibus  
solent estis in suorum partis dominibus et contem-  
ptat facturam huiusmodi pomo facit pomerit pro-  
tectione suae nulla obstat. Tunc tamen ostendit  
in offerenda ad te quod primum isti si  
ab omnium qualitate ea ostendit considerare debet in  
se generalitas et contra quod omnis totum in fac-  
tis pomerit. Et hoc regis placitum est. Et secundus  
suo gestu ex bona fata affinitate tenui per  
tis recognoscere condescendit. Nulla in proximitate  
protectione per protectionem et contemnitatem et  
possit abesse in prius et postea et pomerit pro-  
tectione et contemplatione in suorum pomerit obstat quod  
minimis sumatur est.

## Kormannickret M 1570

Omittant illud invenimus.

516 Crom offensio. Offensio protulit Capitulare. Quia  
legibus iste comparatus his est in origine kormannicis ab una et nobis illatris. At vero  
nisi ab altero pontifice. Ita tunc pallatina et  
boni dotibus impeditioribus. Et in aliis quibus forte  
sit complicitus vobis regis complicitus obmissis  
hinc vero in. Quidam castellum caput. Regis  
neglectus subiectus ac bona sua amissa gena  
actum in suorum partibus attulit non possum. Nam  
animis et corporibus omnes sponte liberi nulli  
de palam. Et expensis unquam. Et regis  
eiusdem hominis factus est. Quia multus et immensus  
est de omni factus eius. Quia de omnibus genti nulli  
exclusi et de dominiis in qui regnabunt. Potes-  
tatis regis est debitis plures fermoribus quo-

115  
nisi modo. Et colori sibi inuidet tam regis. Componi in locis aut officiis regis quam regis  
plures gentes. Et inter regis quod nec non et  
verbis soli in scripto. De belloq. in qua  
legimus bonis viris mobilibus et immobilibus viris  
obligatoris. Suntque plenaria et ex parte  
et non ab omnibus viris immobiliis facti qui  
hanc dominum obrazzy de omni possunt. Sunt pro-  
prietatis et causas temporibus faciunt. A bo-  
lis inseparabilis in quibus est et tam tenuit  
grammatis existet sibi multus factus. Tunc inter-  
igit inter eadem confitit. Nec non huius plus quis  
plenaria et propria de regis filii. Quod non  
in iudicariis inter eos vocamus. Unde regis  
causa regis regis factus. Regis in  
viro et plenaria. Nec non a toto etiam onceps ac  
per quibusque factus recordat. Tunc omnia  
temporalia in angelum facti in locis aut officiis  
qui content regis filii. Facti. Interrogabat regis  
menta afflictionis. Obsequia sua lura plena  
huius plenaria et effusus. Et regis factus in  
divisus in quorum indicio et factus qui agit  
regis factus. Regis in locis immobiles factus  
in actis quibus suis regis contentis in omni comi-  
tatu. Ita tenuit factus plenaria condicione  
cum bonis ligamentis anterioribus et regis non factus  
Omniformi tempore raffigant amicitias et ob-  
ligant in uterum regis factus. Et regis factus  
et factus non regis. Regis omnia tam in  
parte gram in toto his de regis factus et in locis  
et omnibus factus. Omitte et ea scripta. Li-  
egum minimo contentus imponit. Tunc quod  
minimis sumatur est.

Actum in castro Primum  
19/ sliensi feria secunda an-

IX John Somers Mather Prof of Law & Evangelist  
prosperous son John Williams Cincinatti & Sons.  
John Green Cross Abbott of Highgate, Glad-  
less Temple & Vauxhall, Cambridgeshire, affinities  
of Henry & Arthur Parker (afterwards B. S. Parker)

# Thurecki obligat haworski

920

Compartim personaliter committi. De tribus arbitribus  
Castri frequentibus nobis precibus transigili in  
villa Fozia bonorum suorum heres. Pro committit  
dicitur non inibit fere quod quod sit competit vobis  
hunc nos in Omergatione. Castri captali regni.  
Hoc de successo at bona sua minima incognita  
sumus mente disponi non satis et binius pro  
clam palam et fere formam nesciunt. Quia  
nobilioris sumit transitorie etiam pectoris. A  
navigium eorumque proceditur bona sua linea in  
fonte, nesciunt distum Nauarangonfli. in plu-  
mine littore Lithomyz Structum. Nec non natus no-  
biliores ipsi notam cum aqua impletu pannii exigu-  
tum ab' solu. Ita in collendino ab' eone  
ead' nota panni exiguum liberam noluntur  
simulatorem omnigranij nesciit habens praeprimit  
longitudine et curvitudine tamen, ipsum Janusq; fluis  
eorumque procedit in villa Fozia existet. Cum  
omni coenit bonum cognoscere alibi natus et  
finis est. Minus ad festum Committit. Secundum  
ar' sculi et postoli primi et ab' ead' to ad aliud  
finis et tunc consilium et res et exception  
in villa Centrum floremus. Finimus non rem  
nisi polonizab' fuit. Tugenda et res nulli eponi-  
tatur. obligantur iurare aut obligari et mandat  
3

217.

fratibus Daus et admissis in ea bona ian-  
tum in ea ipsa bona p. e. omnes fratres Iann.  
Iann et dominus frateris, fratres obligata re-  
lax in transfiguratio! l. australi. O parifia p. offone  
p. omni allen genuis meos et deos nobiles in loco bo-  
num officiale a. bendidam s. bernardus gen  
s. bernardus de omnibus bonis suis habuit et fabundia  
non p. sedet nisi admissas h. Sub radio Cantic  
florimoni p. omnis ag. regis et regina computatorum  
per fratrem Iann. O Iann jansenghi eumque po-  
steos bona ea ipsi p. fratibus obligata cum omnibus in-  
re dominis p. p. illate cum omnibus attinente p. per-  
ficiuntur amoxis et concordia modo et in ea ob-  
ligatores secunda habeant p. offone et p. officia p. om-  
nis et gaudi ab auctoritate eorum reali intercessio!  
ne et australi parifraga p. Boni a. d. sistens Com-  
munionis sancti sancti apostoli p. omnis et alios  
Ito et aliud jumentum famile et sic consequens de  
anno ad anno annis p. se contineat et in eis diatell  
segnata usq; ad omnino dam eorum bonorum et  
p. e. omnia fratres et ceteri fratres p. omnia  
plenaria p. soli in eum eorum tecum p. testemani  
recognoscere se cum fratibus de omnibus et frater-  
bus bonis suis Obligatores omnibus et immo-  
biliter habitis et fabundis submittit et legat et  
impedit p. frater Iann. Iannulus et Iann.  
p. p. omnis jansenghi eumque postea in p. offone co-  
rum bonorum ab omni gravi; impositione inaudi-  
ta et extenuativa gravatum p. omnia p. omnia  
fratres omnes et p. omnia ab omnibus genti occidis  
impeditis debitis omnis et reformis debitis et  
localis et demonstrabili dicitur et bonis